
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00049/2021

 
Às 17:17 horas do dia 29 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
00078235820216218, Pregão nº 00049/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Equipamento telefônico
Descrição Complementar: Aparelhos telefônicos VOIP AVAYA modelo J129.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.108,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TAG LABS INOVACAO E TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/11/2021
15:43:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TAG LABS INOVACAO E
TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.525.226/0001-34, Melhor lance: R$

16.000,0000

Homologado 29/11/2021
17:17:38

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


